
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ «ДЕТСКИЙ САД №8 «РОСИНКА» 
(МАДОУ г. Нягани «Д/с №8 «Росинка») 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                   28.01.2025                               г.Нягань                                    № 20 
 

Об аттестации 

педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 1 части 8,  пунктом 4 статьи 48, статьи 49 Федерального 

Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №196 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», с целью подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям, установления 

квалификационных категорий, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу приказ от 27.08.2024 г. № 220 "Об аттестации 

педагогических работников в 2024 -2025 учебном году». 

2. Утвердить список педагогических работников МАДОУ г.Нягани «Д/с №8 «Росинка», 

подлежащих аттестации (приложение 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогических работников на 2024-2025 

учебный год (приложение 2); 

4. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 3). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

            Заведующий                                                                                Н.В. Васильева 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Лукина В.Д.       _____________ 

Волкова Н.И.     _____________ 

Хлебунова А.Ф. _____________ 

Лаптева И.А.      _____________ 

Сецко А.Н.         _____________ 

Куницкая А.Ф.   _____________ 

Василика М.И.   _____________ 

Кравцова Е.С.     _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

     к приказу от 28.01.2025  № 20 

 

Список педагогических работников МАДОУ г.Нягани «Д/с №8 «Росинка»,  

подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п Ф.И.О. педагога Должность 

1 Хлебунова Адиля Фаритовна методист 

2 Волкова Надежда Ивановна воспитатель 

3 Кравцова Елена Сергеевна воспитатель 

4 Сецко Альбина Нуршатовна воспитатель 

 

Приложение 2 

     к приказу от 28.01.2025  № 20 

 

График 

прохождения аттестации педагогических работников 

МАДОУ г.Нягани «Д/с №8 «Росинка» на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Должность Имеющаяся 

категория 

Срок еѐ 

действия 

Планируемая 

категория 

Срок аттестации 

1 Хлебунова А.Ф. методист первая 24.06.2025 высшая Июнь 2025 

2 Волкова Н.И. воспитатель высшая 28.04.2025 высшая Апрель 2025 

3 Кравцова Е.С. воспитатель первая 28.01.2025 первая Январь 2025 

4 Сецко А.Н. воспитатель высшая 18.05.2025 высшая Май 2025 

 

 

Приложение 3 

к приказу от 28.01.2025  № 20 

Состав аттестационной комиссии  

МАДОУ г. Нягани «Д/с №8 «Росинка» 

 

Председатель комиссии Волкова Надежда Ивановна, методист 

Заместитель председателя Лукина В.Д., председатель первичной профсоюзной 

организации ДОУ 

Секретарь комиссии Хлебунова Адиля Фаритовна, методист 

Члены аттестационной 

комиссии 

Лаптева Ирина Анатольевна, педагог-психолог 

Сецко Альбина Нуршатовна, воспитатель 

Куницкая Алия Фарагатовна, воспитатель 

Василика Мария Ивановна, воспитатель 

 


		2025-01-28T11:43:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №8 "РОСИНКА"




